2012. *Dasar-dasar Pendidikan Anak Usia Dini*. Indeks.
- Koentjaraningrat. 2011. *Pengantar Ilmu Antropologi*. Jakarta: PT Rineka Cipta.

-
- Madjid, N. 1997. *Masyarakat Religius*. Paramadina.
- Muhbib Abdul Wahab. 2022. *Merdeka Belajar dalam Perspektif Islam*. Majalah Tabligh Edisi No.3/XX, Syaban 1443 H./Maret 2022 M
- Musanna, Al. 2012. Artikulasi pada Guru Berbasis Kearifan Lokal untuk Mempersiapkan Guru Yang Memiliki Kompetensi Budaya. *Jurnal Pendidikan dan Kebudayaan Vol. XVIII No. III*, h. 328-341
- Nurhayati, E. 2015. Penanaman Nilai- nilai Keislaman bagi Anak Usia Dini (Studi Kasus di RA Al Islah Bobos- Cirebon).